
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka Rekonstrukce mostu v parku Schulzovy sady 

Zadavatel Město Dvůr Králové nad Labem, IČO 00277819, se sídlem náměstí T. G. 

Masaryka 38, Dvůr Králové nad Labem, 544 17 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací 

řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě žádosti dodavatele 

Dotaz č. 1 

V části ZD, v čl. 6.3 požaduje Zadavatele prokázat splnění technické kvalifikace: realizace alespoň dvou 

(2) zakázek na stavební práce, jejichž předmětem byla stavba nebo rekonstrukce mostu s přemostěním 

vodního toku o minimální šíři 6,5 bm, přičemž hodnota každé ze zakázek byla alespoň 3.500.000 Kč 

bez DPH. 

Účastníku není však jasné, zdali se údaj min. šíře 6,5 m, vztahuje k vodnímu toku (min. šíře vodního 

toku 6,5 bm) nebo k mostu (min. šíře mostu 6,5 m). 

1) Může zadavatel upřesnit tento požadavek technické kvalifikace?. 

Odpověď na dotaz 

Ustanovení o minimální šíři je dalším parametrem mostu v rámci požadované reference, stejně 

jako podmínka přemostění vodního toku. Podmínka kvalifikace se tak ve smyslu dotazu 

vztahuje k mostu, jehož minimální šíře musela činit 6,5 bm. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zadavatele 


